Chassi BM384069EB956497, placa IVS 5802, Marca/modelo 

Mercedes Bens/OF 1519 R. ORE, ano/modelo 2014, mediante Dispensa de Licitação, em favor 

da empresa FELIPE MILKE CAMPOS _, inscrita no CNPJ sob o nº 61.471.000/0001- 64, no valor 

total de R$ 3.815,00 (três mil oitocentos e quinze reais), com fundamento no inciso II do artigo 75 

da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 03 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal